
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2025 № 160

п. Чегдомын

Г 1

О составе комиссии по выявлению правонарушений на территории 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в п. Сулук 
Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края

На основании Земельного кодекса Российской Федерации ст. 72.1 
«Общественный земельный контроль», администрация Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по выявлению правонарушений на 
территории Верхнебуреинского муниципального района в п. Сулук 
Сулукского сельского поселения, согласно Приложению 1 к настоящему 
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района Т.С. Гермаш

па 0 0 0 7 6 0

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.



2

УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
администрации 

Верхнебуреинского 
муниципального района 

Хабаровского края 
от 21.03.2025 № 160

СОСТАВ КОМИССИИ

по выявлению правонарушений на территории Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края в п. Сулук Сулукского сельского 

поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

Бурлаков А.А. - начальник отдела земельных и имущественных
отношений администрации муниципального района 
Хабаровского края

Шуранов С.П. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации
муниципального района Хабаровского края

Ванюнин К.А. - глава Сулукского сельского поселения
Верхнебуреинского муниципального района (по 
согласованию);

Щелканова Н.В. - ведущий специалист отдела земельных и
имущественных отношений администрации 
муниципального района Хабаровского края

Шульц Т.А. - ведущий специалист экономического сектора
финансового управления администрации
муниципального района Хабаровского края


